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RA400
 RIFILATRICI-BORDATRICI
 AUTOMATICHE

Macchine studiate e realizzate per soddisfare esigenze 
di alta produttività e da integrare in linee di produzione 
completamente automatiche.
Particolarmente indicate per eseguire rifilature e borda-
ture di pezzi imbutiti.

Machine designed and built to satisfy requirements of 
high production rates and to be integrated with a fully 
automatic production line.
Particularly suitable to carry out trimming and beading 
operations on drawn parts.

AUTOMATIC
 TRIMMING-BEADING MACHINES

CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL  FEATURES

Diametro max di lavoro
Max. working diameter

Velocità di mandrino standard
Standard spindle speed

Corsa pressatore
Presser stroke 

Unità applicabili
Units to be applied

Operazioni programmabili
Programmable operations 

Potenza installata
Installed power

mm

rpm

mm

n°

n°

kW

RA400-I

400

100÷500

400

2

8

5,5

RA400-IR

400

30/300

400

2

8

7,5
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